statuitur scripture testimonio roboretur ; ne, alicujus procurante malicia,

sopite dubitacionis materia reviviscat. Sane, dilecti filii, olim Nobilis Viri,

Domini Petri de Ouvedale, Militis et Baronis, 1 nostre Diocesis,2 morte certa

et molesta nimis insinuacione audita, mandavimus et fecimus omnia bona
mobilia in nostra Jurisdiccione inclusa, ad eundem defunctum tempore
mortis sue spectancia, auctoritate ordinaria sequestrari, et tamdiu sub
proteccione Ecclesiastica fideliter custodiri donee coram nobis esset legitime

comprobatum ad quern, vel ad quos, dictorum bonorum administracio,

1 Peter de Uvedale was summoned to

Parliament from 27 Jan., 6 Edw. III.,

1332, to 22 Jan., 9 Edw. III., 1336.

Dugdale gives no account of this

Baron in his Baronage ; but Banks,
in his " Stemmata Anglicana," p. 267,
states that he died sine prule ; in which
case the Barony became extinct.

—

Nicolas' Historic Peerage, p. 484.

p
2

2 The heiress of Sir Richard Hydon,
Lord of the Manor of Hemyock, was
married to Joce Dynham, and after-

wards to Sir Peter Uvedale. The
Manor descended to the posterity of

Dynham. Sir Peter founded a Chantry
in the Parish Church, the endowment
of which was valued in £10 in 1547.
—Lysons' Devon, pp. 267, 268.

816 THE REGISTER OF BISHOP GRANDISSON.

A.D. disposicio, seu dominium pertineret. Demum, quoque, dilecti in Chriato,
1336. Domini -Johannes de Raleghe, Miles, ejusdem nostre, et Robertus Pyl,

Vi\- II. Rector Ecclesie de Croukorne,1 Bathonienaie et Wellensis Diocesis, propo-

nentes coram nobis dicta bona ad se, donacione simplici facta per dictum
Dominum Petrura inter vivos jure dominii, vel quasi, pertinere, petierunt

dictam donacionem censeri validam et suum debere de jure sortiri effectum,

ac nostri Sequestri hujusmodi vinculum relaxari, ad probandum pwoiaaa
ab eis proposita testes, Literas, et Instrumenta producendo. Receptis,

itaque, iu forma juris dictis testibus et diligenter examinatis
;
quia auditor

super hoc a nobis specialiter deputatus invenit dictam donacionem de rebus

licitis, nullo cogente, adeo liberaliter factam ut donator nullo casu res

recuperaret easdem, idem auditor, de Mandato nostro, censuit, prout hec

erant per dictos donatarios ut premittitur petita, dictam donacionem vali-

dam et suum debere de jure sortiri effectum
;
predictum, nichilominus,

Sequestrum relaxando, prout premissa omnia et singula in Actis Curie

nostre specialis inde habitis seriosius continentur, Ut, igitur, Processus

noster hujusmodi clarius vobis pateat per exemplum, presentes inde Literas

fieri fecimus et nostri appensione sigilli communiri.— Datum apud Peyng-
tone, primo die Junii.—Sequestrum in bonis Domini Petri Ouvedale, Militis Nobilis, defuncti,

interpositum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, de Hemyoke, Hidone, Wodeleghe, Avetone Giffard,

Cardinan 2
, Luvenestone [Lympstone], et Yuddeforde [Ideford], nostre Dio-

cesis, Ecclesiarum Rectoribus, ac Perpetuo Vicario Ecclesie de Buddeleghe,

et Decano de Hertilande, salutem, etc.— Sicut dolenti certa insinuacione

audivimus, dilectus filius, Dominus Petrus de Ouvedale, Miles, Nobilis

strenuitate persone, diviciis, et honore, ab hac vita media noviter est

sublatus. Ne, igitur, aliqui quibus non liceat presumant bona dicti defuncti,

que sub proteccione Ecclesiastica consistere dinoscuntur, distrahere, vel

alias, spreta nostra auctoritate, eorum administracioni se temere inmiscere

;

ea, exceptis expensis funerariis, duximus sequestranda ; vobis divisim, qua-

tenus in vestris et vobis vicinis Parochiis consistunt, custodiam bonorum
hujusmodi committendo. Ideoque mandamus, districcius injungentes,

quatinus Sequestrum nostrum hujusmodi locis predictis et personis quibus
expediens videritis, celeriter et debite publicare studeatis, et curare solerter

fol. 200. et fideliter de Sequestro, donee aliud vobis dederimus in mandatis. Proviso

quod ille vestrum qui presentes nostras Literas receperit, retenta indecopia,

mox eas alteri transmittal; non habenti. Diem recepcionis Presencium et

execucionis earum formam nobis renunciaturi, infra quindecim dies a

tempore recepcionis earum, per Literas vestras patentes, distincte et aperte.

—Datum apud Chuddeleghe, secundo die Maii.

Dimissorie,—
Roger de Toritone, accolite, " ad omnes Sacros Ordines "—directed to Simon

[Montacute], Bishop of Worcester (Paignton, 1 June),

Inwardleigh ; Commissio ad admittendum Johannem Gyffard,

clericum, ad Kcclesiam de Ingivarleghe,—
Item, emanavit Commissio Magistro Thome de Nassyngtone, Archidiacono

Exonie, ad admittendum Johannem Gyffard, clericum, ad Ecclesiam de
Inwarleghe, ad quam Domino per Johanuem leDeneys, de Gydecote, velud

vacautem extitit presentatus, et Rectorem instituendum Canonice in

eadem3
; ac induci faciendum in ipsam, si et quatenus Inquisicio super

1 Robert Pyl was instituted to Crew- but it is not recorded. Gyffard v> as

kerne (1st Portion) iu 1328.—Wea- still R. in 1358, on the 26th of Sept.

ver's Somerset Incumbents, p. 341. in which year he exchanged with
2 In Cornwall. All the other places are Thomas Reyner for the Vicarage of

in Devon. Okehampton (vol. iii, fol. 116).
3 The Institution must have taken place;
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A.D. vacacione olicte Ecclesie et aliis consuetis articulis, auctoritate Domini
capta, et dicto Commissario clausa missa, pro Presentato et Presentante

Vol. II. operetur antedictis, et idem Presentatus repertus fuerit competentis litera-

ture et etatis legitime, nichilque aliud sibi obsistat de Canonicis lnstitutis.

—Data apud Peyngtone, vij die Juuii.

Dedications,

—

Item, xiij die Juuii, Domiuus dedicavit Majus Altare Ecclesie Parochialis de
Morleghe.

Item, xiiij die Junii, Domiuus dedicavit Majus Altare Ecclesie Parochialis de
Dupeforde [Diptford].

Item, xv die Juuii, Dominus dedicavit Ecclesiam Parochialem de Hywishe
[North Uuish] et Majus Altare.

Item, xviij die Juuii, Dominus dedicavit Ecclesiam de llolbetone 1 et Majus
Altare, et Altare Beati Thome.

Item, xix die ejusdem mensis, Dominus dedicavit Ecclesiam, et Majus Altare
et duo alia, de Cornwode.

2oob
Plymouth ; Processus contra Villam de Suttona, continens Senten-

cias Excommunicacionis et Interdicti,—
Johannes, etc., dilecto filio, Fratri Johan.ii [de Courtenay], Abbati Monasterii

de Tavystoke, nostre Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.—Inno-
vatur quasi jugiter Ecclesie Sancte dolor, nee ei conceditur ad tempus
modicum respirare continuis suspiriis et lamentis ; cum pridem Mauricius
Sprygge, Johannes Bernard, Johannes Baygge, Adam Foleforde, Bieardus
Bolde, Walterus Appleby, et Elyas Paye, parochiani Ecclesie Parochialis de
Suttone, dicte nostre Diocesis, omni Divino humanoque timore privati,

quendam Bartholomeum Glyse, ad dictam Ecclesiam metu mortis confugien-

tem, et ejusdem Ecclesie Cimiterium ac porticum valvarum ingressum,
ensibus et armis aliis vulnerare crudeliter, in violacionem inmunitatis Ec-
clesie, ausu sacrilego notorie presumpserunt, Majoris Excommunicacionis
Sentenciam hoc ipso dampnabiliter incurrendo

;
qua, licet longa expectati

paciencia si a sua obstinacia resilirent, semper in amplius, sicut dolentea

dicimus, insordescunt. Et ecce, siquidem, cum adhuc non exterserat ipsa

Mater Ecclesia genas suas, set manserant ejus lacrime in maxillis, quidam
Thomas Baygge, ballivus, Johannes Scriptor, et Johannes Treda indilectum
filium, Dominum Nicholaum de Weylond, presbiterum, Begulam Beati Au-
gustini professum, Vicarie dicte Ecclesie de Suttone Perpetuum Vicarium,
ac Patrem et Pastorem animarum suarum, irruentes spiiitu furibundo, ip-